

---

## Pachet

I.D.: 40043389

---

Data publicarii	05.11.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 240,74 RON - 240,74 RON

---

Descriere: 1Hartie copiator A4 210x297, 80g/mp, alba, 500 coli/top Ballet top 10 11.76 117,60 2 Dosare pvc cu sina, diverse culori Noki buc 100 0,40 40,00 3 Pix automat plastic+metal diferite culori Schneider buc 10 1.26 12,60 4 Plicuri mici-corespondenta, C6 dimensiuni 114x162mm, albe, autoadezive buc 200 0.08 16,00 5 Plicuri medii pt corespondenta, C5, dimens.162x229mm, albe, autoadezive buc 150 0.12 18,00 6 Folii protectie transparente A4 100 buc/set Noki set 2 5.88 11,76 7 Tusiera metalica, dimensiuni 7x11cm Lancer buc 2 5,04 10,08 8 Scotch-banda adeziva, dimens. Latime 48mm Office Cover buc 3 2,10 6,30 9 Perforator metalic, minim 10 coli Eagle buc 1 8,40 8,40 livrarea se va face la sediul DGASPC (serviciul monitorizare)

---